
Tukuma, Engures un Jaunpils novadu skolu tautas deju kolektīvu sadancošana 

Lapmežciemā 

„ Būšu liels”  

2014.gada 13.februārī Lapmežciemā notika tradicionālais pirmsskolas un 1.-2. 

klašu deju kolektīvu sadancošanas pasākums „Būšu liels”. 

Šis ir pasākums, kuru mūsu mazie dejotāji gaida ar nepacietību. Daudziem tas 

ir pirmais lielais izbrauciena koncetrs ārpus savas mājas skatuves. Un mazie dejotāji 

turas godam. Pasākuma diena ir gara un nogurdinoša, jo jau no paša rīta ir 

mēģinājumi, tad seko gardās mannas biezputras ēšana un noslēgumā koncerts. Šogad 

pasākumā piedalījās 320 mazie dejotāji no 14 tautas deju kolektīviem. Koncertā 

kopumā izdejota 31 deja, kas bija pārbaudījums gan dejotājiem, gan žūrijai. 

Šogad žūrēja M.Eglīte, Z.Kauķe un A.Ernestone, kura katram kolektīvam 

piemeklēja visatbilstošako nomināciju. 

Šī gada nominanti: Smaidīgākie – Lapmežciema pamatskolas 1.klase (vadītāja 

A.Mančasa); Drošākie – Tukuma Mākslas skolas tautas deju kolektīvs „Luste” 1.-

2.klase (vadītja I.Samuleviča), Priecīgākie – Tukuma Mākslas skolas tautas deju 

kolektīvs „Luste” pirmsskolas grupa (I.Samuleviča); Atsperīgākie – Smārdes 

pamatskolas tautas deju kolektīvs „Dzērvītes” (vadītāja I.Kūmiņa); Spriganākie – 

Jaunpils vidusskolas tautas deju kolektīvs 1.klase (vadītāja I.Liepiņa); Saulainākie – 

Pūres pamatskolas tautas deju kolektīvs 1.-2.klase (vadītāja I.Kļaviņa-Zariņa); 

Izturīgākie – Lestenes kultūras nama tautas deju kolektīvs „Ķausis” (vadītāja 

E.Skavronska); Atbildīgākie – Tukuma 2.pamatskolas tautas deju kolektīvs 1.-2.klase 

(vadītājs J.Poga); Apķērīgākie – Pūres Kultūras nama tautas deju kolektīvs „Ķipari” 

(vadītāja I.Vīnšteine); Ritmiskākie – Tumes vidusskolas tautas deju kolektīvs 

„Rikšiņš” (vadītāja G.Krecere); Brašākie - Irlavas kultūras nama deju kolektīvs 

„Abaviņa” (vadītāja E.Skavronska); Teatrālākie – Džūkstes kultūras nama tautas deju 

kolektīvs „Pasaciņa” (vadītāja E.Skavronska); Elegantākie – Tukuma E.Birznieka – 

Upīša 1.pamatskolas deju kolektīvs „Pastariņis”; Draudzīgākie - Tukuma 

2.vidusskolas deju kolektīvs 1.klase (vadītāja E.Zvēra). 

Koncerta noslēgumā katrs kolektīvs saņēma diplomu un Tukuma IP sagādātās 

piemiņas nozīmītes, jeb kā teica bērni – ordeņus! Organizatori katram kolektīvam 

piešķira nelielu piemiņas velti – olimpisko lāci.  

Liels paldies jāsaka visiem, kas organizēja šo pasākumu: Lapmežciema 

pamatskolas direktorei un pasākuma organizētājai A.Mančasai, kultūras mana 

direktorei, gardās biezputras vārītājām, pasākuma skaņotājam un programmas 

pieteicējām.  

Tukuma IP interešu izglītības metodiķe 

 tautas deju kolektīvu virsvadītāja Madara Augule 

 


